ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE DERRUBADAS
AV. PELOTAS, 595 - DERRUBADAS / RS - CEp 98.528-000 / CNPJ -94.442.282t0001-20
FONES: (55) I 9949-4024/ I 9935-7548 I I 9623-2763
Home page: www.derrubadas-rs.com. br
E-mail : prefeitura@derrubadas-rs.com. br§AIH§O@

PORTARIA N" 190. DE 12 DE JUNHO DE 2023

Torna sem eÍeiío a Portaria no 184, d.e 02 de iunho de 2023,

que concede férias à Secretútia Municipal de Habitação e

Assistência Social e dú oatras providências.

ALAIR CEMIN, Prefeito Municipal de Demlbadas, Estado do Rio

Grande do Sul, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela Legislação vigente,

concede férias
providências.

2023.

RESOLVE

Tornar sem efeito, a Portaria no 184, de 02 dejunho de 2023, que

Secretaria Municipal de Habitação e Assistência Social e dá outras

Gabinete do Prefeito MuniciPal áe juúo de

Registre-se e Publique-se.
Lps-12 dejunho de2023.A"ps _12 de junho de 2023.
/J ,' -z-,/-y'--'Lz-Ç1 Í-L-(

,/f4elioffipert

/ xeent{de Recursos Humanos.

ALAIR CEMIN
Prefeito de Demrbadas

DEREúpA-pÀs uM sAtro
VISI'TAS DE QUINTÀS-I'IJIRÁS À SI'GTNDAS